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WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986
z poZniejszymi zmianami) informuje, ze wplynely od Wykonawcéw wnioski o wyjasnienie
tredei  specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia w prowadzonym postgpowaniu
przetargowym o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Dostawa pojemnikéw na bioodpady
o pojemnosci 120 1124017,

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy przez oznakowanie pojemnika uwaza napis BIO z termodruku?

Odpowiedz

Nie. Za czytelne oznakowanie pojemnikéw Zamawiajacy uwaza termicznie wycisnigte stowo
BIO w kolorze biatym. Litery drukowane umieszczone na stronie frontowej pojemnika,
wysoko$¢ liter nie mniejsza niz 10% catkowitej wysokosci pojemnika.

Pytanie 2

Czy Zamawiajagcy moze rozszerzy¢ sprzet jakim miaty by by¢ oprézniane pojemniki.
Wszystkie pojemniki 120 1 czy 240 1 przystosowane sg do oprézniania grzebieniowego?
Pojemniki tego typu nie sg oprézniane przez opréznianie obrotowe, bramowe czy hakowe.

Odpowiedz

Zamawiajacy przychyla sie do wniosku Wykonawcy i dokonuje stosownej zmiany opisu
przedmiotu zaméwienia. Rozdziat IIII punkt 2 podpunkt g) otrzymuje brzmienie:

) umozliwiaé poprzez swoja konstrukcj¢ (zaczep/obrzeze) ich opréznianie przy uzyciu
grzebieniowego mechanizmu zatadowczego pojazdéw przeznaczonych do odbioru odpaddéw™.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza ruszt tego typu?




Odpowiedz
Tak.

Pytanie 4
Co Zamawiajagcy ma na mysli w Rozdziale III punkt 2 podpunkt h) ,,by¢ trwale zamknigty™?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga, by klapa $cisle przylegata do grzbietu pojemnika.

Pytanie 5
Co oznacza zapis w umowie w § 1 pkt h) ,,pojemniki powinny by¢ trwale zamykane
i czytelnie oznakowane?”

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga, by klapa $cisle przylegata do grzbietu pojemnika.

Za czytelne oznakowanie pojemnikéw Zamawiajgcy uwaza termicznie wycisnigte stowo BIO
w kolorze bialym. Litery drukowane umieszczone na stronie frontowej pojemnika, wysokos$¢
liter nie mniejsza niz 10% catkowitej wysokosci pojemnika.

Pytanie 6
Czy na pojemnikach ma znajdowac¢ si¢ oznakowanie, a jesli tak to jakie, gdzie umiejscowione,
w jakim kolorze i rozmiarze.

Odpowiedz

Za czytelne oznakowanie pojemnikéw Zamawiajacy uwaza termicznie wycisnigte stowo BIO
w kolorze biatym. Litery drukowane umieszczone na stronie frontowej pojemnika, wysokos¢
liter nie mniejsza niz 10% catkowitej wysokosci pojemnika.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopuszcza kolor brazowy RAL 8011, ktéry jest bardzo zblizony do
wskazanego w SIWZ i zgodny z rozporzadzeniem Ministra Ochrony Srodowiska?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza kolor RAL 8011.

Powyzsze wyjasnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien
publicznych oraz wynikajagca z niego zmiana tre$ci specyfikacji istnych warunkéw
zamdwienia dokonana na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych sg
wigzace dla wszystkich zainteresowanych wykonawcow.
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